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DESCRICAO DA RECEITA
NF 1801

OFICIO 626/2024

NF 1823

EXTRATO

DESCRICAO DA DESPESA

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
UTILIDADES PUBLICAS

RECURSOS HUMANOS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
GENEROS ALIMENTICIOS
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
SERVICOS MEDICOS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVICOS MEDICOS

SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

UTILIDADES PUBLICAS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
LOCAGOES DIVERSAS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
RECURSOS HUMANOS

SERVICOS MEDICOS

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
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HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

CNPJ
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

28.791.011/0001-56
61.192.522/0005-50
55.309.074/0001-04
58.598.368/0001-83
04.172.213/0001-51
00.000.000/0000-00
80.546.948/0001-86
11.366.554/0001-23
49.324.221/0001-04
05.847.630/0001-10
13.254.314/0001-62
27.119.172/0001-35
01.989.200/0001-81
01.989.200/0001-81
19.576.717/0004-57
45.087.854/0001-58
59.950.410/0001-46
00.360.305/0001-04
67.220.822/0003-10
52.169.117/0001-05
07.054.849/0001-97
07.040.696/0001-29
90.400.888/0001-42
29.003.432/0001-38
48.770.023/0001-01
48.146.804/0001-20
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
04.561.209/0001-85
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
46.087.854/0001-58
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.360.305/0001-04
04.172.213/0001-51
56.679.863/0001-91
26.082.637/0001-68
51.877.926/0001-09
22.149.853/0001-22
09.420.486/0001-91
38.122.278/0001-04
00.000.000/0000-00
29.003.432/0001-38
47.866.934/0001-74
05.042.632/0001-31
50.429.810/0001-36
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1/1
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA{ RS 131.014,28
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI RS 305.700,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA{ RS 131.014,28
RECEITAS FINANCEIRAS RS 4.109,16
TOTAL DAS RECEITAS RS 571.837,72
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
FOX IND E COM DE MAT MED E HOSPIT EIRELI RS 124,00
BIGNARDI INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS E ARTEFAT RS 418,00
CIRURGICA SAO JOSE LTDA RS 278,00
KONIMAGEM COML LTDA RS 3.120,00
COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ RS 7.389,80
FOLHA JUNHO/2024 RS 105.836,32
MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI RS 259,40
J.R. DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAGAO RS 6.277,20
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ RS 4.320,00
SOMASP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA RS 1.991,30
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 168,00
RADIATION ONCOLOGY SERV EM RADIOTERAPIA, ONCO  R$ 63.340,09
SILVANA BAIOCCHI GONGALVES RS 289,90
SILVANA BAIOCCHI GONGALVES RS 19,90
LEPOK DISTRIBUIGAO E LOGISTICA LTDA RS 220,47
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL - SIND DOS EMPREGADOS R$ 50,00
CONTRIBUIGAO RADIOLOGISTAS SINTARESP - RADIOTER, R$ 399,81
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - RADIOTERAPIA R$ 4.333,92
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA RS 623,64
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL ENFERMEIROS - RADIOTEF R$ 122,36
OCA ONCOLOGIA CONTR E ANALISE E DESEN RS 3.942,49
CSR SERVIGOS RS 14.118,05
CONSIGNADO SANTANDER -RADIOTERAPIA RS 1.782,01
RL HIGIENE CAMPINAS LTDA. RS 618,00
GRAFICA MEGALABEL ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS  R$ 116,40
UNIVEN LTDA RS 526,87
TICKET SERVIGOS RS 9.138,69
TICKET SERVIGOS RS 122,13
ANTONIO DONIVALDO SOUZA LIMA ME RS 6,29
PIS/COFINS/CSLL RS 3.138,32
PIS/COFINS/CSLL RS 10,74
PIS/COFINS/CSLL RS 654,20
PIS/COFINS/CSLL RS 1.395,00
PIS/COFINS/CSLL RS 4.118,04
PIS/COFINS/CSLL RS 745,38
IRRF - P. JURIDICA RS 1.012,36
IRRF - P. JURIDICA RS 211,03
IRRF - P. JURIDICA RS 300,00
IRRF - P. JURIDICA RS 1.328,40
IRRF - P. JURIDICA RS 240,44
INSS FOLHA JUNHO/2024 - RADIOTERAPIA RS 6.271,15
MENSALIDADE SIN SAUDE - RADIOTERAPIA RS 68,00
IRRF FOLHA MAIO/2024 - RADIOTERAPIA RS 12.983,61
IRRF FERIAS JULHO/2024 - RADIOTERAPIA RS 176,57
FGTS FOLHA JUNHO/2024 - RADIOTERAPIA RS 11.634,45
COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ RS 6.159,97
TRAVAGIN E TRAVAGIN LTDA RS 300,16
PCR RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL RS 310,00
INSTITUTO DO RADIUM DE CAMPINAS LTDA RS 17.604,38
INVITA SERVICOS DE MANUTENGAO LTDA UNIPESSOAL RS 28.305,00
UNIVEN HEALTHCARE S.A RS 5.100,00
XS2 VIDA E PREVIDENCIA S.A. RS 86,67
FERIAS AGOSTO/2024 - RADIOTERAPIA RS 4.708,18
RL HIGIENE CAMPINAS LTDA. RS 1.188,00
TICKET SERVIGOS RS 2.969,87
CENTRO DE RADIOTERAPIA JUNDIAT RS 83.113,56
SAPRA LANDAUER SER. ASS. PROT. RAD. LTDA RS 242,35
TOTAL DAS DESPESAS RS 424.328,87
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